et pariet filium et uoca  
bitur nomen eius emmanuel  
**R** Quomodo fiet istud  
respondens maria qui uirum  
non cognosco angelus ad hoc  
Spiritus sanctus superueniet in te  
et uirtus altissimi obumbrabit tibi. **V**ocatur quod nascetur  
ex te filium uocabitur filius  
dei. **S**piritus **ymnus.**

**A** De maris stella  
dei mater alma  
atque semper uirgo felix  
celi porta. **S**umens  
illud aue gabrielis ore  
funda nos in pace. **I**nu  
tans nomen eue. **S**ol  
ue uicla reis profer lumen  
cecis: mala nostra pelle. **B**o  
na cuncta prole. **M**ostrante  
eum matrem sumat pro  
preces qui pro nobis natus  
tulit eum tunc. **U**irgo

singularis inter omnes uirginis:  
nos culpis solutos uirginitate  
fac et castos. **U**itam  
pura puram inter para tutum.  
ut uidentes ihesum semper  
colletemur. **S**icut laus  
deo patri summo est decus spiritui  
tui sancto. **tribus honor unum?**  
**A**men. **V**alue uirginis gratia  
ad gratiam et uobis. **I**ngressus  
angelus ad mariam dixit  
aue maria gratia plena dominus  
cum te. **A**ve. **O**rd. **tecu**  
ctus deus. qui  
glose uirginis matris  
marie corpus et animam  
ut digni filii tui hinc au  
lum effici mereretur.  
spiritui sancto coopunte propiti  
ati ut tui gaudium letamur.  
eius intercessio ab istis  
malis: et a morte pe  
tua liberemur. **P**ro eundem.